DE TREMEMBÉ, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES ESTABELECIDAS NO TERMO DE 

REFERÊNCIA E SEUS ANEXOS. DESPACHO: Celebrado os seguintes contratos: 

• Contrato nº 132/2025 com a empresa TOMAZONI AGRONEGOCIOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob 

nº 51.159.482/0001-68, no valor total de R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais); 

• Contrato nº 133/2025 com a empresa AGROPRATA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA, inscrita 

no CNPJ/MF sob nº 20.963.380/0001-77, no valor total de R$ 8.760,00 (oito mil, setecentos e 

sessenta reais). 

Contratos
Contratos

EXTRATO DE CONTRATO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 110/2025 – PROC. Nº 4526/2025. OBJETO: 

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PERMANENTES: COMUNS, HOSPITALARES E OFTALMOLÓGICOS, E 

MATERIAIS PARA AS UNIDADES DE SAÚDE, VISANDO ATENDER EMENDAS IMPOSITIVAS DE